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Marque Réf. Origine Réf. HOBI Remarques

RENAULT

VOLVO

7421738120

Réf. HOBI : 314

Photo pièce n°1

RENAULT

MIDLUM DXI-PREMIUM DXI- KERAX 8x4
VOLVO

FE - FE II - FL II - FL II - FL III
3kg/H MARK : 2

7421738122
7421161863
21161266
21161863
21234242
21738122

0444023043

0444023042
0444023041
0444023027
0444023025

RENAULT

VOLVO

7420908958

Réf. HOBI : 321

Photo n°1

RENAULT

MIDLUM DXI - PREMIUM DXI- SHERPA
VOLVO

FE - FL
3kg/H MARK : RIEN
échange standard : 

85000732 - 85006732

7420908941
7420766863
7420766859
7421644759
20908941

20766859
0444023016

0444023005

RENAULT

VOLVO

7420908956

Réf. HOBI : 322

Photo n°1

RENAULT

KERAX - PREMIUM 2
VOLVO

FH - FM
6kg/H MARK : RIEN

7420766866
7420766864

20908937
20766864

0444023017

0444023009
0444023008

RENAULT

VOLVO

7421738130

Réf. HOBI : 313

Photo n°1

RENAULT

KERAX - PREMIUM 2
VOLVO

B11 - FM - FM9 - FMX - VM 
6kg/H MARK : 2

7421234246
21738128
21234245
21234246

0444023049

0444023048
0444023047

RENAULT

VOLVO

7421738118

RENAULT

MIDLUM DXI - PREMIUM DXI
VOLVO

FL - FE - B7R
6kg/H MARK : 2

7421234240
21738116
21234240
21234237

0444023056

0444023055
0444023054

RENAULT

VOLVO

NISSAN

7421575011

RENAULT

SERIE - C - K - T
VOLVO

FM - FMX 
6kg/H MARK : 3 

Moteur D11

7485020513
21575011
21575008
23249318

0444023075

0444023069 LW
0444023066

0444023065

RENAULT

VOLVO

21161870

VOLVO 

FH - FM
B7 - B9 - B11 - B12 - B13

6kg/H MARK : 2

21234244
21738126
21161867

7421738126
7421234244
7421161870
7421161867 

0444023050

0444023031 
REMARQUE : SE MONTE INDIFFÉREMMENT SUR DES POMPES AVEC OU SANS MARQUAGE " 2 "  " 3 "

VALVES DE DOSAGEVALVES DE DOSAGE
Injecteurs - Gicleurs ADBLUE
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Marque Réf. Origine Réf. HOBI Remarques

RENAULT

VOLVO MACK

7420908943

Réf. HOBI : 316

Photo n°1

RENAULT

KERAX III - MAGNUM
VOLVO

FH - FM - FMX
9kg/H MARK : RIEN

7420766868
20766867
20908929
21738138

0444023018

0444023004
0444023003

RENAULT

VOLVO

7421738134

Réf. HOBI : 317

Photo n°1

RENAULT

KERAX III - MAGNUM
VOLVO

FH - FH16 - FM - FMX
9kg/H MARK : 2

7421234248
7421738132
7421161865

21738132
21399653
21234247
21161868

0444023053

0444023052
0444023051
0444023037

RENAULT

VOLVO

7421574987
RENAULT

SERIE - C - K - T
VOLVO

FH - FH16 - FM - FMX
9kg/H MARK : 3

Moteur D13 - D16

21574984
21647145

0444023072

0444023070 LW
0444023068
0444023067

IVECO

5801730656

Réf. HOBI : 330

Photo n°1

IVECO

EUROCARGO -STRALIS
TRAKKER-TECTOR-VERTIS

NEW HOLLAND
T6-T7-T8 -T9

6kg/H

504374327
IH 84247021

DC465H298AA
DC465H298AB
NH 84247021

STEYR 47511724
STEYR 842470210

0444023058

IVECO

504365576

Réf. HOBI : 331

Photo n°1

IVECO

EUROCARGO -STRALIS
TRAKKER

 6kg/H

504145105
504193284

99504193284
IH 84136421
0444023057

0444023001
Photos N° 1 (livrés avec des pattes diff érentes selon les modèles)

REMARQUE : SE MONTE INDIFFÉREMMENT SUR DES POMPE S AVEC OU SANS MARQUAGE " 2 "   " 3 "
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DIFFÉRENCES ENTRE LES DIVERS INJECTEURS DE CETTE FAMILLE

Réf. HOBI Débit Valve de contrôle Filtre ADBLUE Marques

314 3 kg/hw Oui Oui RENAULT - VOLVO
321 3 kg/h Non Non RENAULT - VOLVO
313 6 kg/h Oui Oui RENAULT - VOLVO
322 6 kg/h Non Non RENAULT - VOLVO
317 9 kg/h Oui Oui RENAULT - VOLVO
316 9 kg/h Non Non RENAULT - VOLVO
330 6 kg/h Oui Oui IVECO
331 6 kg/h Non Non IVECO

Valve de contrôle Filtre ADBLUE

Comment détecter la présence de fi ltre ou de valve

 REMARQUE : SE MONTE INDIFFÉREMMENT SUR DES POMPES AVEC OU SANS MARQUAGE " 2 " 3 "

VUE INTÉRIEURE DES INJECTEURS

VUE EXTÉRIEURE DES INJECTEURS

Pas de fi ltre ADBLUE

Abscence d'une valve de contrôle

Présence de fi ltre ADBLUE

Présence d'une valve de contrôle
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Injecteurs Réf. Origine RÉF. HOBI Montage

7423241772

Réf. Hobi : 315

Poids : 0,3 kg

RENAULT

Série - C - K - T
 VOLVO

FH - FH16 - FM - FMX
GICLEUR - EURO 6

7422588468

7421679303

7485013398

7485019398

7485023788

7485029788

23241772

22588468

21679303

85020680

85023788

85026680

85029788

7422588556

Réf. Hobi : 323

Poids : 0,3 kg

RENAULT

Série - C - K - T 
VOLVO

FH - FH16 - FM - FMX
GICLEUR - EURO 6

7421679307

7485013402

7485019402

22588556

21679307

7422588471

Réf. HOBI : 324

Poids : 0,30 kg

RENAULT

Série - C - K - T 
 VOLVO

FM - FH -FH12- FMX
GICLEUR - EURO 6

22588471

21679305

9300360

-

-

-

-

-

2034621

Réf. HOBI : 341

Poids : 0,25 kg

SCANIA

 Séries P / G / R / T
 EURO 6

1768270

1368270

1793875

1361651

1390932

1617096

1892482

1817808

1892492

2669101

2000256
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Injecteurs Réf. Origine Réf. HOBI Marques

A0001405439

Réf. HOBI : 350

Poids : 0,98 kg

MERCEDES

EURO 6

A0001405339
A0001405239
A0001404839
A0001403939
A0001403439
A0001402339
A0001402539
0001405439
0001405239
0001404839
0001403439
0001403339
0001402339
0001402539

2722701

Réf. HOBI : 351

Poids : 0,98 kg

SCANIA

EURO 6

2238325
2238324
2095566
1302550

ZG103730008
-
-
-
-
-
-
-
-

51154036020

Réf. HOBI : 352

Poids : 0,98 kg

MAN

EURO 6

51154036012
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2115847

Réf. HOBI : 353

Poids : 0,98 kg

DAF - CUMMINS

EURO 6

4377649
A050S572
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Injecteurs Réf. Origine Réf. HOBI Marques

51154036003

Réf. Hobi : 332 

Poids : 0,5 kg

MAN

TGA-TGL-TGM-TGX-TGS-BUS
DAF

CF75 - CF85 - CF105
IVECO

HEULIEZ GX 427
IRISBUS ACCESS BUS 127

TEMSA

SAFI-SAFIR PLUS
TOURMALIN-AVENUE

SAFARI

51154036001
51154036000

1819790

1791539
1791538
1674661
1674654

5801392767

0444011028
0444011025
0444011024
0444011023
0444011022
0444011014
0444011013
0444011011
0444011006
0444011005

30432780

Réf. Hobi : 333

Poids : 0,5 kg

 DAF

XF - CF
SCANIA

P - G - R - T

2123834

2001791

1753208

0444011004

0444011016

0444011015

0444011021a

0444011026

0444011027
41271148

Réf. Hobi : 334

Poids : 0,5 kg 

IVECO

IRISBUS - GX 127/427
NISSAN

MITSUBISHI

FUSO

2041800Z00
ME357606

0444011002
0444011003
0444011008

 -
 -
 -
 -

81154055006

Réf. HOBI : 342

Poids : 0,25 kg

MAN

 Séries TGS / TGX
EURO 6

 -
 -
 -
 -
 -
 -
 -
 -

 -
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Injecteurs Réf. Origine RÉF. HOBI Montage

22391567

Réf. Hobi : 336

Poids : 0,4 kg

VOLVO

BUS 9 -10 -11-12-13-16
FH - FM - FMX - NH

22391565

22391563

21577030

21575532

21335908

21332711

21332704

21243945

2871878

2880303

0444043004

0444043087

0444043008

5801755288

Réf. Hobi : 337

Poids : 0,4 kg

IVECO

STRALIS - EUROCARGO
CASE NEW HOLLAND

Débit : 7,2 kg/h

5801755285

504381880

00475378030

47537803

0444043066

04440433064
1975291

Réf. Hobi : 335

Poids : 0,4 kg

DAF

LF EURO 6
CUMMINS

JOHN DEERE

0444043045
0444043051
0444043053
0444043054
0444043073
0444043133
0444043140

5305254
A043C088
RE560468
04604141
47715717

837074845
E842201110050

1703574

Réf. Hobi : 339

Poids : 0,3 kg

DAF 

LF
CUMMINS - DENIS

1409396

4999800

0001403268

Réf. Hobi :a 340

Poids : 0,25 kg

MERCEDES

À utiliser avec
les références

HOBI : 338 et 650

ACTROS - ANTOS - AROCS
AXOR - ATEGO - ECONIC

0001400368

A0001403268

A0001400368
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Injecteurs Réf. Origine RÉF. HOBI Montage

0001400239

Réf. Hobi : 338

Poids : 0,9 kg

MERCEDES

ACTROS - ANTOS
AROCS - AXOR - ATEGO

ECONIC - O 500 Série
SETRA

S400- S500 Série

0001400539

0001400739

0001402039

0001404139

0061537428

0061537528

0061534528

0009956235

0039971711

0049979489

ME361049

LN18701722 

A0001402939

Réf. Hobi : 344

Poids : 0,9 kg

MERCEDES

ACTROS MP2/MP3
ATEGO TRUCKS + TRACTORS

FUSO 6M60T/6M60

0001402939

ME361050

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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Réf. Origine HOBI Page Réf. Origine HOBI Page Réf. Origine HOBI Page Réf. Origine HOBI Page Réf. Origine HOBI Page

0464141 335 17 20908929 316 12 85026680 315 14 0444043008 336 17 7422588556 323 14

1302550 351 15 20908937 322 11 85029788 315 14 0444043045 335 17 7423241772 315 14

1361651 341 14 20908941 321 11 0444011002 334 16 0444043051 335 17 7485013398 315 14

1368270 341 14 21161863 314 11 0444011003 334 16 0444043053 335 17 7485013402 323 14

1390932 341 14 21161866 314 11 0444011005 332 16 0444043054 335 17 7485019398 315 14

0001400239 338 18 21161867 313 11 0444011006 332 16 0444043066 337 17 7485019402 323 14

0001400368 340 17 21161868 317 12 0444011008 334 16 0444043073 335 17 7485020513 313 11

0001400539 338 18 21161870 313 11 0444011011 332 16 0444043087 336 17 7485023788 315 14

0001400739 338 18 21234237 313 11 0444011013 332 16 0444043133 335 17 7485029788 315 14

0001402039 338 18 21234240 313 11 0444011014 332 16 0444043140 335 17 51154036000 332 16

0001402339 350 15 21234242 314 11 0444011015 333 16 0475378030 337 17 51154036001 332 16

0001402539 350 15 21234244 313 11 0444011016 333 16 504145105 331 12 51154036003 332 16

0001402939 344 18 21234245 313 11 0444011021 333 16 504193284 331 12 51154036012 352 15

0001403268 340 17 21234246 313 11 0444011022 332 16 504365576 331 12 51154036020 352 15

0001403339 350 15 21234247 317 12 0444011023 332 16 504374327 330 12 81154055006 342 16

0001403439 350 15 21243945 336 17 0444011024 332 16 504381880 337 17 99504193284 331 12

0001404139 338 18 21332704 336 17 0444011025 332 16 837074845 335 17 0444023069 LW 313 11

0001404839 350 15 21332711 336 17 0444011026 333 16 842470210 330 12 0444023070 LW 317 12

0001405239 350 15 21335908 336 17 0444011027 333 16 04440110004 333 16 2041800Z00 334 16

0001405439 350 15 21399653 317 12 0444011028 332 16 04440433064 337 17 A0001400368 340 17

1409396 339 17 21574984 317 12 0444023001 331 12 5801392767 332 16 A0001402339 350 15

1617096 341 14 21575008 313 11 0444023003 316 12 5801730656 330 12 A0001402539 350 15

1674654 332 16 21575011 313 11 0444023004 316 12 5801755285 337 17 A0001402939 344 18

1674661 332 16 21575532 336 17 0444023005 321 11 5801755288 337 17 A0001403268 340 17

1703574 339 17 21577030 336 17 0444023008 322 11 7420766859 321 11 A0001403439 350 15

1753208 333 16 21647145 317 12 0444023009 322 11 7420766863 321 11 A0001403939 350 15

1768270 341 14 21679303 315 14 0444023016 321 11 7420766864 322 11 A0001404839 350 15

1791538 332 16 21679305 324 14 0444023017 322 11 7420766866 322 11 A0001405239 350 15

1791539 332 16 21679307 323 14 0444023018 316 12 7420766868 316 12 A0001405339 350 15

1793875 341 14 21738116 313 11 0444023025 314 11 7420908941 321 11 A0001405439 350 15

1817808 341 14 21738122 314 11 0444023027 314 11 7420908943 316 12 A043C088 335 17

1819790 332 16 21738126 313 11 0444023031 313 11 7420908956 322 11 A050S572 353 15

1892482 341 14 21738128 313 11 0444023037 317 12 7420908958 321 11 DC465H298AA 330 12

1892492 341 14 21738132 317 12 0444023041 314 11 7421161863 314 11 DC465H298AB 330 12

1975291 335 17 21738138 316 12 0444023042 314 11 7421161865 317 12 E842201110050 335 17

2000256 341 14 22391563 336 17 0444023043 314 11 7421161867 313 11 IH84136421 331 12

2001791 333 16 22391565 336 17 0444023047 313 11 7421161870 313 11 IH84247021 330 12

2034621 341 14 22391567 336 17 0444023048 313 11 7421234240 313 11 LN18701722 338 18

2095566 351 15 22588468 315 14 0444023049 313 11 7421234244 313 11 ME357606 334 16

2115847 353 15 22588471 324 14 0444023050 313 11 7421234246 313 11 ME361049 338 18

2123834 333 16 22588556 323 14 0444023051 317 12 7421234248 317 12 ME361050 344 18

2238324 351 15 23241772 315 14 0444023052 317 12 7421574987 317 12 NH84247021 330 12

2238325 351 15 23249318 313 11 0444023053 317 12 7421575011 313 11 RE560468 335 17

2669101 341 14 30432780 333 16 0444023054 313 11 7421644759 321 11 ZG103730008 351 15

2722701 351 15 0039971711 338 18 0444023055 313 11 7421679303 315 14 - - -
2871878 336 17 41271148 334 16 0444023056 313 11 7421679307 323 14 - - -
2880303 336 17 47511724 330 12 0444023057 331 12 7421738118 313 11 - - -
4377649 353 15 47537803 337 17 0444023058 330 12 7421738120 314 11 - - -
4999800 339 17 47715717 335 17 0444023065 313 11 7421738122 314 11 - - -
5305254 335 17 0049979489 338 18 0444023066 313 11 7421738126 313 11 - - -
9300360 324 14 0061534528 338 18 0444023067 317 12 7421738130 313 11 - - -

0009956235 338 18 0061537428 338 18 0444023068 317 12 7421738132 317 12 - - -
20766859 321 11 0061537528 338 18 0444023072 317 12 7421738134 317 12 - - -
20766864 322 11 85020680 315 14 0444023075 313 11 7422588468 315 14 - - -
20766867 316 12 85023788 315 14 0444043004 336 17 7422588471 324 14 - - -

VALVES DE DOSAGEVALVES DE DOSAGE
 GICLEURS - INJECTEURS ADBLUE
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Réf. Origine HOBI Page Réf. Origine HOBI Page Réf. Origine HOBI Page Réf. Origine HOBI Page Réf. Origine HOBI Page

0464141 335 17 20908929 316 12 85026680 315 14 0444043008 336 17 7422588556 323 14

1302550 351 15 20908937 322 11 85029788 315 14 0444043045 335 17 7423241772 315 14

1361651 341 14 20908941 321 11 0444011002 334 16 0444043051 335 17 7485013398 315 14

1368270 341 14 21161863 314 11 0444011003 334 16 0444043053 335 17 7485013402 323 14

1390932 341 14 21161866 314 11 0444011005 332 16 0444043054 335 17 7485019398 315 14

0001400239 338 18 21161867 313 11 0444011006 332 16 0444043066 337 17 7485019402 323 14

0001400368 340 17 21161868 317 12 0444011008 334 16 0444043073 335 17 7485020513 313 11

0001400539 338 18 21161870 313 11 0444011011 332 16 0444043087 336 17 7485023788 315 14

0001400739 338 18 21234237 313 11 0444011013 332 16 0444043133 335 17 7485029788 315 14

0001402039 338 18 21234240 313 11 0444011014 332 16 0444043140 335 17 51154036000 332 16

0001402339 350 15 21234242 314 11 0444011015 333 16 0475378030 337 17 51154036001 332 16

0001402539 350 15 21234244 313 11 0444011016 333 16 504145105 331 12 51154036003 332 16

0001402939 344 18 21234245 313 11 0444011021 333 16 504193284 331 12 51154036012 352 15

0001403268 340 17 21234246 313 11 0444011022 332 16 504365576 331 12 51154036020 352 15

0001403339 350 15 21234247 317 12 0444011023 332 16 504374327 330 12 81154055006 342 16

0001403439 350 15 21243945 336 17 0444011024 332 16 504381880 337 17 99504193284 331 12

0001404139 338 18 21332704 336 17 0444011025 332 16 837074845 335 17 0444023069 LW 313 11

0001404839 350 15 21332711 336 17 0444011026 333 16 842470210 330 12 0444023070 LW 317 12

0001405239 350 15 21335908 336 17 0444011027 333 16 04440110004 333 16 2041800Z00 334 16

0001405439 350 15 21399653 317 12 0444011028 332 16 04440433064 337 17 A0001400368 340 17

1409396 339 17 21574984 317 12 0444023001 331 12 5801392767 332 16 A0001402339 350 15

1617096 341 14 21575008 313 11 0444023003 316 12 5801730656 330 12 A0001402539 350 15

1674654 332 16 21575011 313 11 0444023004 316 12 5801755285 337 17 A0001402939 344 18

1674661 332 16 21575532 336 17 0444023005 321 11 5801755288 337 17 A0001403268 340 17

1703574 339 17 21577030 336 17 0444023008 322 11 7420766859 321 11 A0001403439 350 15

1753208 333 16 21647145 317 12 0444023009 322 11 7420766863 321 11 A0001403939 350 15

1768270 341 14 21679303 315 14 0444023016 321 11 7420766864 322 11 A0001404839 350 15

1791538 332 16 21679305 324 14 0444023017 322 11 7420766866 322 11 A0001405239 350 15

1791539 332 16 21679307 323 14 0444023018 316 12 7420766868 316 12 A0001405339 350 15

1793875 341 14 21738116 313 11 0444023025 314 11 7420908941 321 11 A0001405439 350 15

1817808 341 14 21738122 314 11 0444023027 314 11 7420908943 316 12 A043C088 335 17

1819790 332 16 21738126 313 11 0444023031 313 11 7420908956 322 11 A050S572 353 15

1892482 341 14 21738128 313 11 0444023037 317 12 7420908958 321 11 DC465H298AA 330 12

1892492 341 14 21738132 317 12 0444023041 314 11 7421161863 314 11 DC465H298AB 330 12

1975291 335 17 21738138 316 12 0444023042 314 11 7421161865 317 12 E842201110050 335 17

2000256 341 14 22391563 336 17 0444023043 314 11 7421161867 313 11 IH84136421 331 12

2001791 333 16 22391565 336 17 0444023047 313 11 7421161870 313 11 IH84247021 330 12

2034621 341 14 22391567 336 17 0444023048 313 11 7421234240 313 11 LN18701722 338 18

2095566 351 15 22588468 315 14 0444023049 313 11 7421234244 313 11 ME357606 334 16

2115847 353 15 22588471 324 14 0444023050 313 11 7421234246 313 11 ME361049 338 18

2123834 333 16 22588556 323 14 0444023051 317 12 7421234248 317 12 ME361050 344 18

2238324 351 15 23241772 315 14 0444023052 317 12 7421574987 317 12 NH84247021 330 12

2238325 351 15 23249318 313 11 0444023053 317 12 7421575011 313 11 RE560468 335 17

2669101 341 14 30432780 333 16 0444023054 313 11 7421644759 321 11 ZG103730008 351 15

2722701 351 15 0039971711 338 18 0444023055 313 11 7421679303 315 14 - - -
2871878 336 17 41271148 334 16 0444023056 313 11 7421679307 323 14 - - -
2880303 336 17 47511724 330 12 0444023057 331 12 7421738118 313 11 - - -
4377649 353 15 47537803 337 17 0444023058 330 12 7421738120 314 11 - - -
4999800 339 17 47715717 335 17 0444023065 313 11 7421738122 314 11 - - -
5305254 335 17 0049979489 338 18 0444023066 313 11 7421738126 313 11 - - -
9300360 324 14 0061534528 338 18 0444023067 317 12 7421738130 313 11 - - -

0009956235 338 18 0061537428 338 18 0444023068 317 12 7421738132 317 12 - - -
20766859 321 11 0061537528 338 18 0444023072 317 12 7421738134 317 12 - - -
20766864 322 11 85020680 315 14 0444023075 313 11 7422588468 315 14 - - -
20766867 316 12 85023788 315 14 0444043004 336 17 7422588471 324 14 - - -
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